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5. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 08.06.2019
Beginn: 09:00 Uhr

Einschwimmen: 07:00-08:45 Uhr

Wettkampf-Nr. 22
50m Freistil Männer Vorlauf
Men´s 50m Freestyle Heats
Jugend D
1. Balint Köszegváry 2008(S10) GER SC Delphin Lübeck v. 1960 (0.84) 00:35,30 262
2. Elias De Souza 2008(S8) GER SG Bayer (0.82) 00:45,90 155
3. Iven Ullmann 2008(AB) GER MFZK Schwerin (0.84) 00:44,64 119

Disqualifikation
Julien Jäger 2009 (S14) GER Berliner Schwimmteam 09:15 Uhr ENM
IPC 11.1.5

Jugend C
1. David Kratochvil 2007(S11) CZE NPC Czech Republic 00:33,98 387
2. Jonas Schneider 2007(AB) GER TV 1860 Immenstadt (0.76) 00:30,62 368
2. Leon Bennarndt 2006(S9) GER MFZK Schwerin (0.74) 00:33,14 368
4. Sebastian Brätz 2006(AB) GER PSV Stralsund (0.80) 00:31,86 327
5. Marius Neuhoff 2007(AB) GER MFZK Schwerin (0.75) 00:32,28 314
6. Elouan Meneur 2006(S10) SUI Plusport Schweiz (0.94) 00:34,94 270
7. Dominik Richter 2006(S9) GER BV Leipzig (1.05) 00:38,10 242
8. Snævar Örn Kristmannsson 2006(S14) ISL IfR (0.82) 00:37,38 221
9. Kenny Joshua Richter 2007(AB) GER Berliner Schwimmteam (0.81) 00:36,47 218
10. Leon Kunert 2007(S9) GER SC Potsdam (0.75) 00:39,60 215
11. Lars Zhuravskiy 2006(AB) GER Berliner Schwimmteam (0.68) 00:37,94 193

Jugend B
1. Uladzimir Sotnikau 2005(S12) BLR NPC Belarus (0.85) 00:26,86 602 (Y)
2. Gabriel Kowalski 2004(S9) POL NPC Poland (0.71) 00:28,48 579 (YS)
3. Enrique Alhambra 2004(S13) ESP FEDC (0.84) 00:26,91 575 (YS)
4. Nils Hutschreuther 2005(S10) GER MFZK Schwerin (0.78) 00:27,85 533 (Y)
5. Kanta Okajima 2004(S9) JPN NPC Japan (0.88) 00:29,51 521
6. Kaede Hinata 2005(S5) JPN NPC Japan (0.96) 00:42,80 392
7. Koral Berkin Kutlu 2005(S5) TUR NPC Turkey (0.86) 00:43,77 371
8. Bence Grunfelder 2004(S13) HUN NPC Hungary (0.81) 00:31,17 370
9. Jan Jurecki 2004(S10) POL NPC Poland (0.92) 00:31,94 353
10. Julian Gnaß 2005(S14) GER BSG Espelkamp (0.88) 00:32,48 336
11. Francis Keßler 2005(S9) GER SG Bayer (0.93) 00:34,86 316
12. Gabriel Stankowski 2004(S9) POL NPC Poland (0.88) 00:35,04 311
13. Valentin Leon Trabert 2005(AB) GER SC Bad Nauheim (0.76) 00:33,94 270
14. Adisorn Chokniramit 2004(S11) THA SA for the Blind of Thailand (1.08) 00:38,95 257
15. Carl Droste 2005(S8) GER SG Bayer (0.82) 00:41,52 210
16. Anton Parahin 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam (0.83) 00:37,08 207
17. Anton Herrmann 2005(S14) GER Berliner Schwimmteam (0.81) 00:38,23 206
18. Tim Konzack 2004(S10) GER PSV 90 Dessau (0.89) 00:39,20 191
19. Eiður Axelsson 2004(S9) ISL IfR 00:54,99 80 ENM
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50m Freistil Männer Vorlauf
Men´s 50m Freestyle Heats
Jugend B

Abgemeldet nicht am Start
Nils Greim 2004 (S10) GER SC Potsdam
Nicht am Start
Carlos Manuel Reynoso Ramon 2004 (S8) DOM Para Fenix Swim Team ENM
Alaa Hassan Mersa 2004 (S5) EGY NPC Egypt ENM

Jugend A
1. Louis Lawlor 2002(S14) GBR NPC Great Britain (0.74) 00:25,51 695 (B)
2. Dylan Broom 2002(S14) GBR NPC Great Britain (0.90) 00:26,32 633 (Y)
3. Bram Daalman 2003(S14) NED NPC Netherlands (0.86) 00:26,51 619 (Y)
4. Thomas van Wanrooij 2002(S13) NED NPC Netherlands (0.80) 00:26,43 607 (Y)
5. Leo Mc Crea 2003(S6) SUI Plusport Schweiz (0.63) 00:33,43 604 (Y)
6. Taliso Engel 2002(S13) GER SG Bayer (0.72) 00:26,50 602 (Y)
7. Kotaro Ogiwara 2002(S8) JPN NPC Japan (0.70) 00:29,97 558 (YS)
8. Przemyslaw Drag 2002(S11) POL NPC Poland (0.83) 00:30,22 551
9. Tore Biyik 2002(S13) TUR NPC Turkey (0.70) 00:27,60 533
10. Ron Wolpert 2003(S9) ISR NPC Israel (0.72) 00:29,52 520
11. Juan Ferron 2003(S13) ESP FEDC (0.74) 00:28,00 510
12. Jannik Wegmann 2002(AB) GER SV Gelnhausen 1924 (0.78) 00:27,66 500 (Y)
13. Josia Topf 2003(S3) GER SV Erlangen (0.96) 00:54,89 498 DR (Y)
14. Johannes Weinberg 2002(S11) GER TV 1860 Immenstadt (0.72) 00:31,43 490 (Y)
15. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam (0.83) 00:30,20 486
16. Michal Rosiak 2002(S13) POL NPC Poland (0.84) 00:28,69 474
17. Pascal Rentsch 2003(S14) GER VSB 1980 Magdeburg (0.84) 00:29,00 473
18. Erick Eduardo Tandazo Proano 2003(S10) ECU CPE (0.91) 00:29,10 467
19. Iskra Aibek 2003(S13) KAZ NPC Kazakhstan (0.80) 00:28,85 466
20. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz (0.72) 00:30,82 457
21. Jered Müller 2003(S10) GER SC Hellas Einbeck (1.03) 00:29,47 450
22. Laurin Walther 2003(S9) GER SC Potsdam (0.87) 00:31,01 449
23. Rick Wonn 2003(S10) GER TV Bad Mergentheim (0.64) 00:29,82 434
24. Yannick Eckart 2003(S9) GER BV Leipzig (0.82) 00:32,46 391
25. Steven Bessler 2002(S7) GER SV Poseidon Limburg (0.89) 00:39,27 374
26. Maximilian Brabandt 2003(S4) GER SC Potsdam 01:03,66 320
27. Johann Steinhoff 2003(S10) GER VSB 1980 Magdeburg (0.76) 00:33,39 309
28. Noi Minetta 2003(S13) THA SA for the Blind of Thailand (0.84) 00:33,35 302
29. Juliusz Trochimczuk 2003(S2) POL NPC Poland 01:27,01 272
30. Sukrid Mueanpong 2003(S11) THA SA for the Blind of Thailand (0.90) 00:38,57 265
31. Chom Sonsamrong 2003(S11) THA SA for the Blind of Thailand (0.93) 00:39,03 255
32. Sammy Tröh 2003(S9) GER MFZK Schwerin (0.92) 00:38,31 238
33. Anton Zschemisch 2002(S8) GER SC Potsdam (0.81) 00:40,16 232
34. Karl-Mattias Moor 2002(S5) EST NPC Estonia (0.78) 00:55,06 209

Nicht am Start
Mohamed Ramy Hassan 2002 (S6) EGY NPC Egypt ENM
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Masters 1
1. David Smetanine 1974(S4) FRA NPC France 00:42,03 735 (A)
2. Kaweewat Sittichaiphonniti 1976(S7) THA NPC Thailand (0.84) 00:34,29 526
3. Stefan Löffler 1977(S10) GER TSG Reutlingen (0.76) 00:28,22 512
4. Charkorn Kaewsri 1973(S3) THA NPC Thailand (1.09) 00:55,13 494
5. Worawut Marnnok 1979(S11) THA SA for the Blind of Thailand (1.03) 00:34,17 381
6. Markus Brockamp 1972(S14) GER SG Neuss (1.31) 00:45,52 122 ENM

Nicht am Start
Antonio Auricchio 1978 (S5) ITA Nuotatori Campani ENM

Masters 2
1. Stephan Fuhrer 1967(S5) SUI Plusport Schweiz 00:32,88 759 (A)
2. Miroslav Smrcka 1963(S11) CZE NPC Czech Republic (0.92) 00:29,98 564

Masters 3
1. Sebastian Rodriguez Veloso 1957(S5) ESP FEDDF (0.39) 00:37,03 564
2. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV 1850 Köln 00:42,17 313
3. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund (1.03) 00:42,15 141

Offene Wertung
1. Reece Dunn 1995(S14) GBR NPC Great Britain (0.67) 00:23,85 850 (A)
2. Matz Topkin 1998(S4) EST NPC Estonia (0.89) 00:41,09 769 (A)
3. Stephan Fuhrer 1967(S5) SUI Plusport Schweiz 00:32,88 759 (A)
4. Kirill Belousov 2000(S11) RUS NPC Russia (0.79) 00:27,26 751 (A)
5. Dzmitry Salei 1989(S13) BLR NPC Belarus (0.82) 00:24,77 737 (A)
6. David Smetanine 1974(S4) FRA NPC France 00:42,03 735 (A)
7. Mark Malyar 2000(S7) ISR NPC Israel (0.70) 00:30,18 723 (A)
7. Leo Lähteenmäki 1991(S9) FIN NPC Finland (0.69) 00:26,45 723 (A)
9. Wojciech Makowski 1992(S11) POL NPC Poland (0.82) 00:27,69 716 (A)
10. Enhamed Enhamed 1987(S11) ESP FEDC (0.81) 00:27,73 713 (A)
11. Edgaras Matakas 1998(S11) LTU Lithuania BSF (0.63) 00:27,74 712 (B)
12. Oleksii Virchenko 2001(S13) UKR NPC Ukraine (0.70) 00:25,14 705 (B)
13. Charalampos Taiganidis 1981(S12) GRE NPC Greece (0.76) 00:25,51 703 (B)
14. Jordan Catchpole 1999(S14) GBR NPC Great Britain (0.75) 00:25,42 702 (B)
15. Yahor Shchalkanau 2001(S9) BLR NPC Belarus (0.77) 00:26,79 696 (B)
16. Louis Lawlor 2002(S14) GBR NPC Great Britain (0.74) 00:25,51 695 (B)
17. Laurent Chardard 1995(S6) FRA NPC France (0.99) 00:31,64 694 (B)
18. Fredrik Soberg 2001(S9) NOR NPC Norway (0.68) 00:26,83 693 (B)
19. Luigi Beggiato 1998(S4) ITA Aspea Padova 00:43,52 685 (B)
19. David Julian Levecq Vives 1984(S10) ESP FEDDF (0.68) 00:25,62 685 (B)
21. Michal Golus 1995(S8) POL NPC Poland (0.65) 00:28,02 683 (C)
22. Thijs van Hofweegen 1996(S6) NED NPC Netherlands (0.88) 00:31,90 680 (C)
23. Jose Antonio Mari Alcaraz-Garcia 1988(S9) ESP FEDDF (0.72) 00:27,02 679 (C)
23. José Ramón Cantero 1993(S11) ESP FEDC (0.68) 00:28,18 679 (C)
25. Ilija Tadic 1999(S9) MNE NPC Montenegro (0.77) 00:27,11 672 (C)
26. Arnost Petracek 1991(S4) CZE NPC Czech Republic (1.05) 00:44,10 667 (C)
27. Hryhory Zudzilau 1999(S11) BLR NPC Belarus (0.81) 00:28,37 666 (C)
28. Stephen Clegg 1995(S12) GBR NPC Great Britain (0.71) 00:26,00 664 (C)
29. Tamas Toth 1992(S9) HUN NPC Hungary (0.72) 00:27,24 662 (C)
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30. Salimgereyev Yerzhan 1989(S6) KAZ NPC Kazakhstan (1.09) 00:32,31 658 (C)
31. Malte Braunschweig 2000(S9) GER Berliner Schwimmteam (0.65) 00:27,31 657 (1)
32. Kamil Rzetelski 1996(S13) POL NPC Poland (0.71) 00:25,77 654 (2)
33. Andrei Kalina 1987(S9) RUS NPC Russia (0.73) 00:27,40 651 (3)
34. Uladzimir Izotau 1988(S12) BLR NPC Belarus (0.80) 00:26,26 645 (4)
35. Joshua Grob 1996(S8) SUI Plusport Schweiz (0.83) 00:28,58 643 (5)
36. Maksim Koval 1994(S11) RUS NPC Russia (0.84) 00:28,74 640
37. Sven Schutte 1986(S9) NED NPC Netherlands (0.76) 00:27,56 639
38. Ryo Nagano 1997(S13) JPN NPC Japan (0.66) 00:25,99 638
38. Alex William Rosser 1996(S14) GBR Swim Wales (0.83) 00:26,25 638
40. Sergio Salvador Martos Minguet 1999(S8) ESP FEDDF (0.71) 00:28,69 636
41. Guillermo Miquel Hernandez 1998(S9) ESP Midayu Tenerife (0.69) 00:27,62 635
42. Dylan Broom 2002(S14) GBR NPC Great Britain (0.90) 00:26,32 633 (Y)
43. Rhys Davies 2001(S14) GBR NPC Great Britain (0.72) 00:26,35 630
44. Borja Sanz 1993(S13) ESP FEDC (0.74) 00:26,14 627
45. Tyler Ioannou 1998(S14) GBR NPC Great Britain (0.66) 00:26,43 625
46. Kota Kubota 2000(S8) JPN NPC Japan (0.64) 00:28,88 624
47. Maksim Vashkevich 1999(S12) BLR NPC Belarus (0.65) 00:26,59 621
48. Bram Daalman 2003(S14) NED NPC Netherlands (0.86) 00:26,51 619 (Y)
49. Panagiotis Christakis 1994(S6) GRE NPC Greece (0.73) 00:33,14 618
50. Semjonovs Jurijs 1997(S8) LAT NPC Latvia (0.67) 00:28,98 617
51. Ariel Malyar 2000(S4) ISR NPC Israel 00:45,93 615
52. Karlo Knezevic 1996(S7) CRO NPC Croatia (1.02) 00:32,38 607
52. Thomas van Wanrooij 2002(S13) NED NPC Netherlands (0.80) 00:26,43 607 (Y)
54. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark (0.67) 00:29,15 606
55. Leo Mc Crea 2003(S6) SUI Plusport Schweiz (0.63) 00:33,43 604 (Y)
55. Nader Khalili 2001(S14) FIN NPC Finland (0.93) 00:26,73 604
57. Adrian Jastrzebski 2000(S13) POL NPC Poland (0.66) 00:26,48 603
58. Sergio Vaquero Ajenjo 1999(S10) ESP FEDDF (0.69) 00:26,75 602
58. Taliso Engel 2002(S13) GER SG Bayer (0.72) 00:26,50 602 (Y)
58. Uladzimir Sotnikau 2005(S12) BLR NPC Belarus (0.85) 00:26,86 602 (Y)
61. Agalakov Roman 1995(S13) KAZ NPC Kazakhstan (0.70) 00:26,57 597
62. Oscar Salguero Galisteo 1998(S9) ESP FEDDF (0.72) 00:28,21 596
63. Alberto Abarza 1984(S2) CHI NPC Chile 00:59,15 589
63. Felix Fichtelmann 2001(S9) GER Berliner Schwimmteam (0.68) 00:28,32 589
65. Iñigo Llopis Sanz 1998(S8) ESP FEDDF (0.80) 00:29,56 581
65. Vladimir Hlavac 1993(S14) CZE NPC Czech Republic (0.77) 00:27,07 581
67. Gabriel Kowalski 2004(S9) POL NPC Poland (0.71) 00:28,48 579 (YS)
68. Antti Latikka 1990(S13) FIN NPC Finland (0.70) 00:26,86 578
68. Martin Piisang 1984(AB) EST NPC Estonia (0.75) 00:26,35 578
70. Enrique Alhambra 2004(S13) ESP FEDC (0.84) 00:26,91 575 (YS)
71. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BPRSV (0.76) 00:28,58 573
72. Yannick Vandeput 1994(S14) BEL NPC Belgium (0.75) 00:27,25 570
73. Aymeric Parmentier 1998(S14) BEL NPC Belgium (0.78) 00:27,29 567
74. Tadeas Strasik 2000(S10) CZE NPC Czech Republic (0.60) 00:27,32 565
75. Sebastian Rodriguez Veloso 1957(S5) ESP FEDDF (0.39) 00:37,03 564
75. Miroslav Smrcka 1963(S11) CZE NPC Czech Republic (0.92) 00:29,98 564
77. Carlos Martinez Fernandez 1999(S8) ESP FEDDF (0.67) 00:29,89 562
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78. Li Dmitriy 1996(S10) KAZ NPC Kazakhstan (0.82) 00:27,42 559
79. Kotaro Ogiwara 2002(S8) JPN NPC Japan (0.70) 00:29,97 558 (YS)
80. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia (0.83) 00:28,91 554
81. Przemyslaw Drag 2002(S11) POL NPC Poland (0.83) 00:30,22 551
82. Zach Washington - Young 1990(S6) GBR Zach Washington - Young (0.57) 00:34,86 544
83. Kardo Ploomipuu 1988(S10) EST NPC Estonia (0.86) 00:27,69 542
84. Yannick Pelikan 2001(AB) GER Erster Offenbacher SC 1896 (0.70) 00:26,94 541
85. Mansurbek Ibrashev 1982(S11) KAZ NPC Kazakhstan (1.00) 00:30,43 540
86. Dawid Tomczyk 2001(S9) POL NPC Poland (0.93) 00:29,18 539
87. Justin Kaps 2001(S10) GER Berliner Schwimmteam (0.74) 00:27,79 537
88. Seiga Yasuda 1998(S9) JPN NPC Japan (0.73) 00:29,25 535
88. Yohan Mahistre 1995(S9) FRA NPC France (0.88) 00:29,24 535
90. Jan Schreiber 2001(S10) GER SC Potsdam (0.80) 00:27,86 533
90. Nils Hutschreuther 2005(S10) GER MFZK Schwerin (0.78) 00:27,85 533 (Y)
90. Ugurcan Ozer 1998(S10) TUR NPC Turkey (0.70) 00:27,86 533
90. Tore Biyik 2002(S13) TUR NPC Turkey (0.70) 00:27,60 533
94. Ugur Senel 2001(S6) TUR NPC Turkey (0.80) 00:35,23 530
95. Kaweewat Sittichaiphonniti 1976(S7) THA NPC Thailand (0.84) 00:34,29 526
96. Kanta Okajima 2004(S9) JPN NPC Japan (0.88) 00:29,51 521
97. Ron Wolpert 2003(S9) ISR NPC Israel (0.72) 00:29,52 520
97. Phuchit Aingchaiyaphum 2001(S5) THA NPC Thailand (0.88) 00:38,25 520
99. Abbas Karimi 1997(S5) USA Oregon Reign Masters (0.88) 00:38,42 514
100.Stefan Löffler 1977(S10) GER TSG Reutlingen (0.76) 00:28,22 512
101.Alejandro Yared Rojas Cabrera 1993(S6) ESP CD Enagracan (0.85) 00:35,74 511
102.Miguel Angel Martinez Tajuelo 1984(S3) ESP FEDDF 00:54,24 510
102.Ante Rada 1995(S7) CRO NPC Croatia 00:34,71 510
102.Juan Ferron 2003(S13) ESP FEDC (0.74) 00:28,00 510
105.Andrey Afanasyev 1998(S12) KAZ NPC Kazakhstan (0.78) 00:28,47 506
106.Ignacio Arribas Santayana 1998(S10) ESP FEDDF (0.68) 00:28,41 502
107.Jannik Wegmann 2002(AB) GER SV Gelnhausen 1924 (0.78) 00:27,66 500 (Y)
108.Martin Richter 1985(AB) GER SV Halle (0.77) 00:27,70 498
108.Josia Topf 2003(S3) GER SV Erlangen (0.96) 00:54,89 498 DR (Y)
110.Charkorn Kaewsri 1973(S3) THA NPC Thailand (1.09) 00:55,13 494
111.Jean Elémer Pretorius 1996(S10) RSA NPC South Africa (0.74) 00:28,63 491
111.Patchara Singhmanon 2001(S8) THA NPC Thailand (0.73) 00:31,27 491
113.Johannes Weinberg 2002(S11) GER TV 1860 Immenstadt (0.72) 00:31,43 490 (Y)
114.Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam (0.83) 00:30,20 486
115.Beytullah Eroglu 1995(S5) TUR NPC Turkey (0.78) 00:39,54 478
116.Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia (0.80) 00:29,08 475
117.Michal Rosiak 2002(S13) POL NPC Poland (0.84) 00:28,69 474
118.Pascal Rentsch 2003(S14) GER VSB 1980 Magdeburg (0.84) 00:29,00 473
119.Ercan Temur 1999(S13) TUR NPC Turkey (0.72) 00:28,73 472
120.Erick Eduardo Tandazo Proano 2003(S10) ECU CPE (0.91) 00:29,10 467
121.Iskra Aibek 2003(S13) KAZ NPC Kazakhstan (0.80) 00:28,85 466
122.Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz (0.72) 00:30,82 457
123.Islam Dokaev 1998(S8) BEL NPC Belgium (0.64) 00:32,07 455
124.Fabian Brune 2000(S6) GER VfG Finnentrop (0.95) 00:37,60 450
124.Jered Müller 2003(S10) GER SC Hellas Einbeck (1.03) 00:29,47 450
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126.Laurin Walther 2003(S9) GER SC Potsdam (0.87) 00:31,01 449
127.Kin Kwan Lip 1995(S13) HKG HKPCSAPD (0.76) 00:29,40 441
128.Marcin Makar 2000(S10) POL NPC Poland (0.72) 00:29,80 435
129.Rick Wonn 2003(S10) GER TV Bad Mergentheim (0.64) 00:29,82 434
130.Sergey Shevtsov 2001(S11) BLR NPC Belarus (0.83) 00:32,76 432
131.Mateusz Blazejewski 1992(S4) POL NPC Poland 00:54,95 430
132.Bulent Oturakci 1990(S5) TUR NPC Turkey (0.98) 00:41,30 429
133.Esteban Zamora 1999(S9) CRC NPC Costa Rica (1.06) 00:31,84 415
134.Kaede Hinata 2005(S5) JPN NPC Japan (0.96) 00:42,80 392
135.Yannick Eckart 2003(S9) GER BV Leipzig (0.82) 00:32,46 391
136.David Kratochvil 2007(S11) CZE NPC Czech Republic 00:33,98 387
136.Yeldekenov Yerlan 1997(S9) KAZ NPC Kazakhstan (0.90) 00:32,58 387
138.Worawut Marnnok 1979(S11) THA SA for the Blind of Thailand (1.03) 00:34,17 381
139.Steven Bessler 2002(S7) GER SV Poseidon Limburg (0.89) 00:39,27 374
140.Koral Berkin Kutlu 2005(S5) TUR NPC Turkey (0.86) 00:43,77 371
141.Bence Grunfelder 2004(S13) HUN NPC Hungary (0.81) 00:31,17 370
142.Jonas Schneider 2007(AB) GER TV 1860 Immenstadt (0.76) 00:30,62 368
142.Leon Bennarndt 2006(S9) GER MFZK Schwerin (0.74) 00:33,14 368
144.Francisco Salinas 1982(S4) ESP C. N. Pozuelo (0.73) 00:59,58 365
145.Vicente Almonacid 2000(S8) CHI NPC Chile (0.69) 00:34,60 362
146.Jan Jurecki 2004(S10) POL NPC Poland (0.92) 00:31,94 353
147.Kota Sugawara 2001(S5) JPN NPC Japan (1.02) 00:44,80 350
147.Jan Povysil 1982(S5) CZE NPC Czech Republic 00:44,80 350
149.Yongyoot Tabthong 1989(S7) THA NPC Thailand (0.95) 00:40,95 337 ENM
150.Julian Gnaß 2005(S14) GER BSG Espelkamp (0.88) 00:32,48 336
151.Sebastian Brätz 2006(AB) GER PSV Stralsund (0.80) 00:31,86 327
152.Christian Natho 1988(S14) GER VSB 1980 Magdeburg (0.89) 00:32,82 326 ENM
153.Zhuldasbayev Shakhan 1980(S3) KAZ NPC Kazakhstan 01:08,32 321 ENM
154.Maximilian Brabandt 2003(S4) GER SC Potsdam 01:03,66 320
155.William Söderling 1999(S6) FIN NPC Finland (0.93) 00:43,33 316 ENM
155.Francis Keßler 2005(S9) GER SG Bayer (0.93) 00:34,86 316
157.Marius Neuhoff 2007(AB) GER MFZK Schwerin (0.75) 00:32,28 314
158.Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV 1850 Köln 00:42,17 313
159.Gabriel Stankowski 2004(S9) POL NPC Poland (0.88) 00:35,04 311
160.Hamit Demir 1992(S4) TUR NPC Turkey 01:04,82 309 ENM
160.Johann Steinhoff 2003(S10) GER VSB 1980 Magdeburg (0.76) 00:33,39 309
162.Tisuwan Kissanapong 1999(S12) THA SA for the Blind of Thailand (0.93) 00:33,68 305 ENM
163.Artsiom Musarau 1987(S6) BLR NPC Belarus (1.31) 00:43,97 304 ENM
164.Noi Minetta 2003(S13) THA SA for the Blind of Thailand (0.84) 00:33,35 302
165.Memic Nermin 1989(S8) BIH NPC Bosnia and Herzegovina (0.82) 00:37,02 296 ENM
166.Musa Acar 1988(S7) TUR NPC Turkey 00:43,47 290 ENM
167.Juliusz Trochimczuk 2003(S2) POL NPC Poland 01:27,01 272
168.Valentin Leon Trabert 2005(AB) GER SC Bad Nauheim (0.76) 00:33,94 270
168.Elouan Meneur 2006(S10) SUI Plusport Schweiz (0.94) 00:34,94 270
170.Sukrid Mueanpong 2003(S11) THA SA for the Blind of Thailand (0.90) 00:38,57 265
171.Balint Köszegváry 2008(S10) GER SC Delphin Lübeck v. 1960 (0.84) 00:35,30 262
172.José Villela Vizcaya 1986(S2) MEX NPC Mexico 01:29,15 259 ENM
173.Adisorn Chokniramit 2004(S11) THA SA for the Blind of Thailand (1.08) 00:38,95 257
174.Chom Sonsamrong 2003(S11) THA SA for the Blind of Thailand (0.93) 00:39,03 255
175.Kiadtisak Suwannasri 1999(S5) THA NPC Thailand 00:51,78 243 ENM
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Offene Wertung
176.Dominik Richter 2006(S9) GER BV Leipzig (1.05) 00:38,10 242
177.Sammy Tröh 2003(S9) GER MFZK Schwerin (0.92) 00:38,31 238
178.Anton Zschemisch 2002(S8) GER SC Potsdam (0.81) 00:40,16 232
179.Snævar Örn Kristmannsson 2006(S14) ISL IfR (0.82) 00:37,38 221
180.Kenny Joshua Richter 2007(AB) GER Berliner Schwimmteam (0.81) 00:36,47 218
181.Vignir Gunnar Hauksson 1992(S7) ISL IfR 00:48,84 217 ENM
182.Leon Kunert 2007(S9) GER SC Potsdam (0.75) 00:39,60 215
183.Carl Droste 2005(S8) GER SG Bayer (0.82) 00:41,52 210
184.Karl-Mattias Moor 2002(S5) EST NPC Estonia (0.78) 00:55,06 209
185.Anton Parahin 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam (0.83) 00:37,08 207
186.Anton Herrmann 2005(S14) GER Berliner Schwimmteam (0.81) 00:38,23 206
187.Lars Zhuravskiy 2006(AB) GER Berliner Schwimmteam (0.68) 00:37,94 193
188.Tim Konzack 2004(S10) GER PSV 90 Dessau (0.89) 00:39,20 191
189.Michel Thor Masselter 1990(S6) ISL IfR 00:57,58 155 ENM
189.Elias De Souza 2008(S8) GER SG Bayer (0.82) 00:45,90 155
191.Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund (1.03) 00:42,15 141
192.Markus Brockamp 1972(S14) GER SG Neuss (1.31) 00:45,52 122 ENM
193.Iven Ullmann 2008(AB) GER MFZK Schwerin (0.84) 00:44,64 119
194.Eiður Axelsson 2004(S9) ISL IfR 00:54,99 80 ENM

Disqualifikation
Julien Jäger 2009 (S14) GER Berliner Schwimmteam 09:15 Uhr ENM
IPC 11.1.5
Abgemeldet nicht am Start
Tobias Pollap 1986 (S7) GER SG Bayer
Pawel Tanski 1997 (AB) POL NPC Poland
Kamil Otowski 1999 (S3) POL NPC Poland
Caner Askin 1995 (S3) TUR NPC Turkey
Nils Greim 2004 (S10) GER SC Potsdam
Torben Schmidtke 1989 (S8) GER SC Potsdam
Querijn Hensen 2001 (S10) NED NPC Netherlands
Nicht am Start
Ahmad Mohamed Hashad 2000 (S6) EGY NPC Egypt ENM
Carlos Manuel Reynoso Ramon 2004 (S8) DOM Para Fenix Swim Team ENM
Patricio Lopez Fernandez 1980 (S4) DOM Para Fenix Swim Team ENM
Ioannis Zachos 1993 (S2) GRE NPC Greece ENM
Youssef Mohamed Elsayed 1997 (S6) EGY NPC Egypt ENM
Alaa Hassan Mersa 2004 (S5) EGY NPC Egypt ENM
Antonio Auricchio 1978 (S5) ITA Nuotatori Campani ENM
Zeyad Hesham Kahil 2000 (S5) EGY NPC Egypt ENM
Mohamed Ramy Hassan 2002 (S6) EGY NPC Egypt ENM
Michael Mortensen 1994 (S14) DEN Herning ENM
Lorenzo Perez Escalona 1986 (S7) CUB NPC Cuba ENM
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50m Freistil Männer Vorlauf
Men´s 50m Freestyle Heats
Startklasse S2
1. Alberto Abarza 1984(S2) CHI NPC Chile 00:59,15 589
2. Juliusz Trochimczuk 2003(S2) POL NPC Poland 01:27,01 272
3. José Villela Vizcaya 1986(S2) MEX NPC Mexico 01:29,15 259 ENM

Nicht am Start
Ioannis Zachos 1993 (S2) GRE NPC Greece ENM

Startklasse S3
1. Miguel Angel Martinez Tajuelo 1984(S3) ESP FEDDF 00:54,24 510
2. Josia Topf 2003(S3) GER SV Erlangen (0.96) 00:54,89 498 DR (Y)
3. Charkorn Kaewsri 1973(S3) THA NPC Thailand (1.09) 00:55,13 494
4. Zhuldasbayev Shakhan 1980(S3) KAZ NPC Kazakhstan 01:08,32 321 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Kamil Otowski 1999 (S3) POL NPC Poland
Caner Askin 1995 (S3) TUR NPC Turkey

Startklasse S4
1. Matz Topkin 1998(S4) EST NPC Estonia (0.89) 00:41,09 769 (A)
2. David Smetanine 1974(S4) FRA NPC France 00:42,03 735 (A)
3. Luigi Beggiato 1998(S4) ITA Aspea Padova 00:43,52 685 (B)
4. Arnost Petracek 1991(S4) CZE NPC Czech Republic (1.05) 00:44,10 667 (C)
5. Ariel Malyar 2000(S4) ISR NPC Israel 00:45,93 615
6. Mateusz Blazejewski 1992(S4) POL NPC Poland 00:54,95 430
7. Francisco Salinas 1982(S4) ESP C. N. Pozuelo (0.73) 00:59,58 365
8. Maximilian Brabandt 2003(S4) GER SC Potsdam 01:03,66 320
9. Hamit Demir 1992(S4) TUR NPC Turkey 01:04,82 309 ENM

Nicht am Start
Patricio Lopez Fernandez 1980 (S4) DOM Para Fenix Swim Team ENM

Startklasse S5
1. Stephan Fuhrer 1967(S5) SUI Plusport Schweiz 00:32,88 759 (A)
2. Sebastian Rodriguez Veloso 1957(S5) ESP FEDDF (0.39) 00:37,03 564
3. Phuchit Aingchaiyaphum 2001(S5) THA NPC Thailand (0.88) 00:38,25 520
4. Abbas Karimi 1997(S5) USA Oregon Reign Masters (0.88) 00:38,42 514
5. Beytullah Eroglu 1995(S5) TUR NPC Turkey (0.78) 00:39,54 478
6. Bulent Oturakci 1990(S5) TUR NPC Turkey (0.98) 00:41,30 429
7. Kaede Hinata 2005(S5) JPN NPC Japan (0.96) 00:42,80 392
8. Koral Berkin Kutlu 2005(S5) TUR NPC Turkey (0.86) 00:43,77 371
9. Jan Povysil 1982(S5) CZE NPC Czech Republic 00:44,80 350
9. Kota Sugawara 2001(S5) JPN NPC Japan (1.02) 00:44,80 350
11. Kiadtisak Suwannasri 1999(S5) THA NPC Thailand 00:51,78 243 ENM
12. Karl-Mattias Moor 2002(S5) EST NPC Estonia (0.78) 00:55,06 209

Nicht am Start
Alaa Hassan Mersa 2004 (S5) EGY NPC Egypt ENM
Antonio Auricchio 1978 (S5) ITA Nuotatori Campani ENM
Zeyad Hesham Kahil 2000 (S5) EGY NPC Egypt ENM
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Startklasse S6
1. Laurent Chardard 1995(S6) FRA NPC France (0.99) 00:31,64 694 (B)
2. Thijs van Hofweegen 1996(S6) NED NPC Netherlands (0.88) 00:31,90 680 (C)
3. Salimgereyev Yerzhan 1989(S6) KAZ NPC Kazakhstan (1.09) 00:32,31 658 (C)
4. Panagiotis Christakis 1994(S6) GRE NPC Greece (0.73) 00:33,14 618
5. Leo Mc Crea 2003(S6) SUI Plusport Schweiz (0.63) 00:33,43 604 (Y)
6. Zach Washington - Young 1990(S6) GBR Zach Washington - Young (0.57) 00:34,86 544
7. Ugur Senel 2001(S6) TUR NPC Turkey (0.80) 00:35,23 530
8. Alejandro Yared Rojas Cabrera 1993(S6) ESP CD Enagracan (0.85) 00:35,74 511
9. Fabian Brune 2000(S6) GER VfG Finnentrop (0.95) 00:37,60 450
10. William Söderling 1999(S6) FIN NPC Finland (0.93) 00:43,33 316 ENM
11. Artsiom Musarau 1987(S6) BLR NPC Belarus (1.31) 00:43,97 304 ENM
12. Michel Thor Masselter 1990(S6) ISL IfR 00:57,58 155 ENM

Nicht am Start
Ahmad Mohamed Hashad 2000 (S6) EGY NPC Egypt ENM
Youssef Mohamed Elsayed 1997 (S6) EGY NPC Egypt ENM
Mohamed Ramy Hassan 2002 (S6) EGY NPC Egypt ENM

Startklasse S7
1. Mark Malyar 2000(S7) ISR NPC Israel (0.70) 00:30,18 723 (A)
2. Karlo Knezevic 1996(S7) CRO NPC Croatia (1.02) 00:32,38 607
3. Kaweewat Sittichaiphonniti 1976(S7) THA NPC Thailand (0.84) 00:34,29 526
4. Ante Rada 1995(S7) CRO NPC Croatia 00:34,71 510
5. Steven Bessler 2002(S7) GER SV Poseidon Limburg (0.89) 00:39,27 374
6. Yongyoot Tabthong 1989(S7) THA NPC Thailand (0.95) 00:40,95 337 ENM
7. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV 1850 Köln 00:42,17 313
8. Musa Acar 1988(S7) TUR NPC Turkey 00:43,47 290 ENM
9. Vignir Gunnar Hauksson 1992(S7) ISL IfR 00:48,84 217 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Tobias Pollap 1986 (S7) GER SG Bayer
Nicht am Start
Lorenzo Perez Escalona 1986 (S7) CUB NPC Cuba ENM

Startklasse S8
1. Michal Golus 1995(S8) POL NPC Poland (0.65) 00:28,02 683 (C)
2. Joshua Grob 1996(S8) SUI Plusport Schweiz (0.83) 00:28,58 643 (5)
3. Sergio Salvador Martos Minguet 1999(S8) ESP FEDDF (0.71) 00:28,69 636
4. Kota Kubota 2000(S8) JPN NPC Japan (0.64) 00:28,88 624
5. Semjonovs Jurijs 1997(S8) LAT NPC Latvia (0.67) 00:28,98 617
6. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark (0.67) 00:29,15 606
7. Iñigo Llopis Sanz 1998(S8) ESP FEDDF (0.80) 00:29,56 581
8. Carlos Martinez Fernandez 1999(S8) ESP FEDDF (0.67) 00:29,89 562
9. Kotaro Ogiwara 2002(S8) JPN NPC Japan (0.70) 00:29,97 558 (YS)
10. Patchara Singhmanon 2001(S8) THA NPC Thailand (0.73) 00:31,27 491
11. Islam Dokaev 1998(S8) BEL NPC Belgium (0.64) 00:32,07 455
12. Vicente Almonacid 2000(S8) CHI NPC Chile (0.69) 00:34,60 362
13. Memic Nermin 1989(S8) BIH NPC Bosnia and Herzegovina (0.82) 00:37,02 296 ENM
14. Anton Zschemisch 2002(S8) GER SC Potsdam (0.81) 00:40,16 232
15. Carl Droste 2005(S8) GER SG Bayer (0.82) 00:41,52 210
16. Elias De Souza 2008(S8) GER SG Bayer (0.82) 00:45,90 155
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Startklasse S8

Abgemeldet nicht am Start
Torben Schmidtke 1989 (S8) GER SC Potsdam
Nicht am Start
Carlos Manuel Reynoso Ramon 2004 (S8) DOM Para Fenix Swim Team ENM

Startklasse S9
1. Leo Lähteenmäki 1991(S9) FIN NPC Finland (0.69) 00:26,45 723 (A)
2. Yahor Shchalkanau 2001(S9) BLR NPC Belarus (0.77) 00:26,79 696 (B)
3. Fredrik Soberg 2001(S9) NOR NPC Norway (0.68) 00:26,83 693 (B)
4. Jose Antonio Mari Alcaraz-Garcia 1988(S9) ESP FEDDF (0.72) 00:27,02 679 (C)
5. Ilija Tadic 1999(S9) MNE NPC Montenegro (0.77) 00:27,11 672 (C)
6. Tamas Toth 1992(S9) HUN NPC Hungary (0.72) 00:27,24 662 (C)
7. Malte Braunschweig 2000(S9) GER Berliner Schwimmteam (0.65) 00:27,31 657 (1)
8. Andrei Kalina 1987(S9) RUS NPC Russia (0.73) 00:27,40 651 (3)
9. Sven Schutte 1986(S9) NED NPC Netherlands (0.76) 00:27,56 639
10. Guillermo Miquel Hernandez 1998(S9) ESP Midayu Tenerife (0.69) 00:27,62 635
11. Oscar Salguero Galisteo 1998(S9) ESP FEDDF (0.72) 00:28,21 596
12. Felix Fichtelmann 2001(S9) GER Berliner Schwimmteam (0.68) 00:28,32 589
13. Gabriel Kowalski 2004(S9) POL NPC Poland (0.71) 00:28,48 579 (YS)
14. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BPRSV (0.76) 00:28,58 573
15. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia (0.83) 00:28,91 554
16. Dawid Tomczyk 2001(S9) POL NPC Poland (0.93) 00:29,18 539
17. Yohan Mahistre 1995(S9) FRA NPC France (0.88) 00:29,24 535
18. Seiga Yasuda 1998(S9) JPN NPC Japan (0.73) 00:29,25 535
19. Kanta Okajima 2004(S9) JPN NPC Japan (0.88) 00:29,51 521
20. Ron Wolpert 2003(S9) ISR NPC Israel (0.72) 00:29,52 520
21. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam (0.83) 00:30,20 486
22. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz (0.72) 00:30,82 457
23. Laurin Walther 2003(S9) GER SC Potsdam (0.87) 00:31,01 449
24. Esteban Zamora 1999(S9) CRC NPC Costa Rica (1.06) 00:31,84 415
25. Yannick Eckart 2003(S9) GER BV Leipzig (0.82) 00:32,46 391
26. Yeldekenov Yerlan 1997(S9) KAZ NPC Kazakhstan (0.90) 00:32,58 387
27. Leon Bennarndt 2006(S9) GER MFZK Schwerin (0.74) 00:33,14 368
28. Francis Keßler 2005(S9) GER SG Bayer (0.93) 00:34,86 316
29. Gabriel Stankowski 2004(S9) POL NPC Poland (0.88) 00:35,04 311
30. Dominik Richter 2006(S9) GER BV Leipzig (1.05) 00:38,10 242
31. Sammy Tröh 2003(S9) GER MFZK Schwerin (0.92) 00:38,31 238
32. Leon Kunert 2007(S9) GER SC Potsdam (0.75) 00:39,60 215
33. Eiður Axelsson 2004(S9) ISL IfR 00:54,99 80 ENM

Startklasse S10
1. David Julian Levecq Vives 1984(S10) ESP FEDDF (0.68) 00:25,62 685 (B)
2. Sergio Vaquero Ajenjo 1999(S10) ESP FEDDF (0.69) 00:26,75 602
3. Tadeas Strasik 2000(S10) CZE NPC Czech Republic (0.60) 00:27,32 565
4. Li Dmitriy 1996(S10) KAZ NPC Kazakhstan (0.82) 00:27,42 559
5. Kardo Ploomipuu 1988(S10) EST NPC Estonia (0.86) 00:27,69 542
6. Justin Kaps 2001(S10) GER Berliner Schwimmteam (0.74) 00:27,79 537
7. Nils Hutschreuther 2005(S10) GER MFZK Schwerin (0.78) 00:27,85 533 (Y)
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Startklasse S10
8. Jan Schreiber 2001(S10) GER SC Potsdam (0.80) 00:27,86 533
8. Ugurcan Ozer 1998(S10) TUR NPC Turkey (0.70) 00:27,86 533
10. Stefan Löffler 1977(S10) GER TSG Reutlingen (0.76) 00:28,22 512
11. Ignacio Arribas Santayana 1998(S10) ESP FEDDF (0.68) 00:28,41 502
12. Jean Elémer Pretorius 1996(S10) RSA NPC South Africa (0.74) 00:28,63 491
13. Erick Eduardo Tandazo Proano 2003(S10) ECU CPE (0.91) 00:29,10 467
14. Jered Müller 2003(S10) GER SC Hellas Einbeck (1.03) 00:29,47 450
15. Marcin Makar 2000(S10) POL NPC Poland (0.72) 00:29,80 435
16. Rick Wonn 2003(S10) GER TV Bad Mergentheim (0.64) 00:29,82 434
17. Jan Jurecki 2004(S10) POL NPC Poland (0.92) 00:31,94 353
18. Johann Steinhoff 2003(S10) GER VSB 1980 Magdeburg (0.76) 00:33,39 309
19. Elouan Meneur 2006(S10) SUI Plusport Schweiz (0.94) 00:34,94 270
20. Balint Köszegváry 2008(S10) GER SC Delphin Lübeck v. 1960 (0.84) 00:35,30 262
21. Tim Konzack 2004(S10) GER PSV 90 Dessau (0.89) 00:39,20 191

Abgemeldet nicht am Start
Nils Greim 2004 (S10) GER SC Potsdam
Querijn Hensen 2001 (S10) NED NPC Netherlands

Startklasse S11
1. Kirill Belousov 2000(S11) RUS NPC Russia (0.79) 00:27,26 751 (A)
2. Wojciech Makowski 1992(S11) POL NPC Poland (0.82) 00:27,69 716 (A)
3. Enhamed Enhamed 1987(S11) ESP FEDC (0.81) 00:27,73 713 (A)
4. Edgaras Matakas 1998(S11) LTU Lithuania BSF (0.63) 00:27,74 712 (B)
5. José Ramón Cantero 1993(S11) ESP FEDC (0.68) 00:28,18 679 (C)
6. Hryhory Zudzilau 1999(S11) BLR NPC Belarus (0.81) 00:28,37 666 (C)
7. Maksim Koval 1994(S11) RUS NPC Russia (0.84) 00:28,74 640
8. Miroslav Smrcka 1963(S11) CZE NPC Czech Republic (0.92) 00:29,98 564
9. Przemyslaw Drag 2002(S11) POL NPC Poland (0.83) 00:30,22 551
10. Mansurbek Ibrashev 1982(S11) KAZ NPC Kazakhstan (1.00) 00:30,43 540
11. Johannes Weinberg 2002(S11) GER TV 1860 Immenstadt (0.72) 00:31,43 490 (Y)
12. Sergey Shevtsov 2001(S11) BLR NPC Belarus (0.83) 00:32,76 432
13. David Kratochvil 2007(S11) CZE NPC Czech Republic 00:33,98 387
14. Worawut Marnnok 1979(S11) THA SA for the Blind of Thailand (1.03) 00:34,17 381
15. Sukrid Mueanpong 2003(S11) THA SA for the Blind of Thailand (0.90) 00:38,57 265
16. Adisorn Chokniramit 2004(S11) THA SA for the Blind of Thailand (1.08) 00:38,95 257
17. Chom Sonsamrong 2003(S11) THA SA for the Blind of Thailand (0.93) 00:39,03 255

Startklasse S12
1. Charalampos Taiganidis 1981(S12) GRE NPC Greece (0.76) 00:25,51 703 (B)
2. Stephen Clegg 1995(S12) GBR NPC Great Britain (0.71) 00:26,00 664 (C)
3. Uladzimir Izotau 1988(S12) BLR NPC Belarus (0.80) 00:26,26 645 (4)
4. Maksim Vashkevich 1999(S12) BLR NPC Belarus (0.65) 00:26,59 621
5. Uladzimir Sotnikau 2005(S12) BLR NPC Belarus (0.85) 00:26,86 602 (Y)
6. Andrey Afanasyev 1998(S12) KAZ NPC Kazakhstan (0.78) 00:28,47 506
7. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia (0.80) 00:29,08 475
8. Tisuwan Kissanapong 1999(S12) THA SA for the Blind of Thailand (0.93) 00:33,68 305 ENM
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Startklasse S13
1. Dzmitry Salei 1989(S13) BLR NPC Belarus (0.82) 00:24,77 737 (A)
2. Oleksii Virchenko 2001(S13) UKR NPC Ukraine (0.70) 00:25,14 705 (B)
3. Kamil Rzetelski 1996(S13) POL NPC Poland (0.71) 00:25,77 654 (2)
4. Ryo Nagano 1997(S13) JPN NPC Japan (0.66) 00:25,99 638
5. Borja Sanz 1993(S13) ESP FEDC (0.74) 00:26,14 627
6. Thomas van Wanrooij 2002(S13) NED NPC Netherlands (0.80) 00:26,43 607 (Y)
7. Adrian Jastrzebski 2000(S13) POL NPC Poland (0.66) 00:26,48 603
8. Taliso Engel 2002(S13) GER SG Bayer (0.72) 00:26,50 602 (Y)
9. Agalakov Roman 1995(S13) KAZ NPC Kazakhstan (0.70) 00:26,57 597
10. Antti Latikka 1990(S13) FIN NPC Finland (0.70) 00:26,86 578
11. Enrique Alhambra 2004(S13) ESP FEDC (0.84) 00:26,91 575 (YS)
12. Tore Biyik 2002(S13) TUR NPC Turkey (0.70) 00:27,60 533
13. Juan Ferron 2003(S13) ESP FEDC (0.74) 00:28,00 510
14. Michal Rosiak 2002(S13) POL NPC Poland (0.84) 00:28,69 474
15. Ercan Temur 1999(S13) TUR NPC Turkey (0.72) 00:28,73 472
16. Iskra Aibek 2003(S13) KAZ NPC Kazakhstan (0.80) 00:28,85 466
17. Kin Kwan Lip 1995(S13) HKG HKPCSAPD (0.76) 00:29,40 441
18. Bence Grunfelder 2004(S13) HUN NPC Hungary (0.81) 00:31,17 370
19. Noi Minetta 2003(S13) THA SA for the Blind of Thailand (0.84) 00:33,35 302

Startklasse S14
1. Reece Dunn 1995(S14) GBR NPC Great Britain (0.67) 00:23,85 850 (A)
2. Jordan Catchpole 1999(S14) GBR NPC Great Britain (0.75) 00:25,42 702 (B)
3. Louis Lawlor 2002(S14) GBR NPC Great Britain (0.74) 00:25,51 695 (B)
4. Alex William Rosser 1996(S14) GBR Swim Wales (0.83) 00:26,25 638
5. Dylan Broom 2002(S14) GBR NPC Great Britain (0.90) 00:26,32 633 (Y)
6. Rhys Davies 2001(S14) GBR NPC Great Britain (0.72) 00:26,35 630
7. Tyler Ioannou 1998(S14) GBR NPC Great Britain (0.66) 00:26,43 625
8. Bram Daalman 2003(S14) NED NPC Netherlands (0.86) 00:26,51 619 (Y)
9. Nader Khalili 2001(S14) FIN NPC Finland (0.93) 00:26,73 604
10. Vladimir Hlavac 1993(S14) CZE NPC Czech Republic (0.77) 00:27,07 581
11. Yannick Vandeput 1994(S14) BEL NPC Belgium (0.75) 00:27,25 570
12. Aymeric Parmentier 1998(S14) BEL NPC Belgium (0.78) 00:27,29 567
13. Pascal Rentsch 2003(S14) GER VSB 1980 Magdeburg (0.84) 00:29,00 473
14. Julian Gnaß 2005(S14) GER BSG Espelkamp (0.88) 00:32,48 336
15. Christian Natho 1988(S14) GER VSB 1980 Magdeburg (0.89) 00:32,82 326 ENM
16. Snævar Örn Kristmannsson 2006(S14) ISL IfR (0.82) 00:37,38 221
17. Anton Herrmann 2005(S14) GER Berliner Schwimmteam (0.81) 00:38,23 206
18. Markus Brockamp 1972(S14) GER SG Neuss (1.31) 00:45,52 122 ENM

Disqualifikation
Julien Jäger 2009 (S14) GER Berliner Schwimmteam 09:15 Uhr ENM
IPC 11.1.5
Nicht am Start
Michael Mortensen 1994 (S14) DEN Herning ENM
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Startklasse AB
1. Martin Piisang 1984(AB) EST NPC Estonia (0.75) 00:26,35 578
2. Yannick Pelikan 2001(AB) GER Erster Offenbacher SC 1896 (0.70) 00:26,94 541
3. Jannik Wegmann 2002(AB) GER SV Gelnhausen 1924 (0.78) 00:27,66 500 (Y)
4. Martin Richter 1985(AB) GER SV Halle (0.77) 00:27,70 498
5. Jonas Schneider 2007(AB) GER TV 1860 Immenstadt (0.76) 00:30,62 368
6. Sebastian Brätz 2006(AB) GER PSV Stralsund (0.80) 00:31,86 327
7. Marius Neuhoff 2007(AB) GER MFZK Schwerin (0.75) 00:32,28 314
8. Valentin Leon Trabert 2005(AB) GER SC Bad Nauheim (0.76) 00:33,94 270
9. Kenny Joshua Richter 2007(AB) GER Berliner Schwimmteam (0.81) 00:36,47 218
10. Anton Parahin 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam (0.83) 00:37,08 207
11. Lars Zhuravskiy 2006(AB) GER Berliner Schwimmteam (0.68) 00:37,94 193
12. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund (1.03) 00:42,15 141
13. Iven Ullmann 2008(AB) GER MFZK Schwerin (0.84) 00:44,64 119

Abgemeldet nicht am Start
Pawel Tanski 1997 (AB) POL NPC Poland


